Утверждаю:
Начальник департамента

управления муниципальной собственностью
администрации Города Томска

М.А. Ратнер
2017

РЕШЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В
ДОКУМЕНТАЦИЮ ОБ АУКЦИОНЕ

на право заключения договоров аренды объектов муниципальной собственности,
находящихся в муниципальной имущественной казне города Томска

Организатор аукциона - Департамент управления муниципальной собственностью
администрации Города Томска, пер. Плеханова, 4, e-mail: trade@admin.tomsk.ru. в
соответствии с п. 119 Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67
«О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды,
договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом,
иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или
муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение
указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» (с
изменениями и дополнениями), принял решение о внесении следующих изменений в
документацию об аукционе, объявленном на 03.02.2017 на право заключения договора
аренды нежилого здания по адресу: г. Томск, ул.Полины Осипенко, 10:
Срок, на который заключается договор аренды: 10 (десять) лет с даты подписания договора.
Время проведения аукциона - «08» февраля 2017 г., 15.00 час.
Последний день приема заявок 07.02.2017 до 12-00.
Задаток должен поступить на указанный счет не позднее 03.02.2017.
Организатор торгов вправе отказаться от проведения аукциона в срок по 01.02.2017.
Место, дата и время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе: 07.02.2017 в 12
часов 00 минут местного времени по адресу: 634050, Город Томск, переулок Плеханова, 4,
кабинет 403.
Пункт 1.5 проекта договора аренды муниципального недвижимого имущества изложить в
следующей редакции: «1.5. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и
заключен на срок 10 лет.».

mailto:trade@admin.tomsk.ru